Adì viij ottore zonsse una lettera mandà per Monsegnor di Cipro notificando chomo la pace era bandita e publicata tra il Re di Franza e 'l Duca di Bergogna chomo appare per la coppia de la dita lettera la quale comincia chomo udirj.

„Reverendissimi reverendique in Christo patres et domini, domini 10  
prellatti ceterique domini nostri honorandissimi, post humilem recoman-  
dationem. Nunciamus ad magnum gaudium vestris R. P. hoc die post  
missam Spiritus Sancti quam ego Episcopus Penestrinus Cardinalis de  
Cipro in abbatia Sancti Vedasti celebravi, pacem inter christianissimum  
Regem Francorum et illustrissimum Ducem Borgondie fuisse solepniter 15  
publicatam et banitam atque in manibus ibidem una cum reverendissimo  
domino Cardinale Sancte Crucis dictum Ducem Burgondie Borboni et  
ceteros dominos ex utroque<sup>a)</sup> parte jurasse se capitula et alias conventiones  
servaturos. De Anglici<sup>b)</sup> vero qui ut alias scripsimus sine conclusione  
abierunt, totalis spes future pacis et inter eos non dest, quorum responsum 20  
ad oblata per ipsos gallicos usque ad diem prima<sup>c)</sup> januarij proxime  
futurj expectari debet. De quibus omnibus serius V. R. P. in nostro  
propinquo redditu relationem faciemus, quas ille qui eas congregavit  
Spiritus Paraclitus sancte nostre Ecclesie conservare dignetur.

Ex Atrebato die xxj septembris. 25

Servitores hi Episcopus Penestrinus Karolus Cipro legatus ceterique oratores sacri Basiliensis Concilii.“

Receuta Monsignor la lettera subito ordinò che fusse fato campanato per tute le chiesie e che la domeniha sequente fusse fata una so-  
plenne processione. E nota che i francesi fenno mirabillissime feste e fuohi. 30

Adì xj ottore 1435 zonsse misier Zuan Scolastico el quale era andà a Viniexia sopra i fati del Patriarcha.

Adì dito andò el soprascritto ambassadore al domo alla congregatione; e li fata la imbassata al Concilio e udira quella, ellesseno l'infrascritti deputati a udir l'una parte et l'altra davanti a monsegnor Legato, el 35  
nome di quali son questi.

<sup>a)</sup> Sic!

<sup>b)</sup> Sic!

<sup>c)</sup> Sic!

El Patriarha Antiozeno.  
L'Arcivescovo di Laudom.  
El Vescovo Borgensis.

El Vescovo Aquensis.  
El Vescovo Curzensis.  
El Vescovo Letorensis<sup>94</sup>.

Adi 25 otubrio andò li ambassadori della Signoria per satisfare al  
5 termine loro et fe' portar di molti libri de leze et de decretale, et li  
atrovaron parte de quili de la congregatione et aspetaron tanto che furon  
venuti. E postossi ogniuno a seder, li ambassadori fenno portar i diti  
libri et fu parato fuora tutj i famigli e'l legato disse a misier Zuan  
Francescho che dovessi dire e'l cossì cominciò: